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associazione nazionale allevatori suini UFFICIO CENTRALE DEL LIBRO GENEALOGICO
VIA NIZZA, 53 - 00198 ROMA SOTTOPOSTO ALLA VIGILANZA DEL MINISTERO DELLE
TEL. +39 06 44170620 - FAX +39 06 44170638 - eMail anas@anas.it POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI
Prot. N. 1442 07/09/2021

Oggetto: Calendario entrate SIB TEST

Agli allevatori interessati
LORO SEDI

Agli Enti delegati raccolta dati
LORO SEDI

Siinvia, in allegato, il calendario entrate di Sib-Test dei suini di razza Duroc ltaliana,
Landrace ltaliana, Large White ltaliana, relativo al periodo 15-02-2022 - 14-02-2023
Distinti saluti.

IL DIRETTORE
(dr Maurizio Gallo)

RICONOSCIUTA GIURIDICAMENTE - D.P.R. 2031 DEL 23-12-1962
COD. FISC. 02072290584 - PART. IVA 01028581005
CCIAA ROMA 862427
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PERIODO DI
NASCITA
DEI

GRUPPI

01-01/14-01-2022
15-01/28-01-2022
29-01/11-02-2022
12-02/25-02-2022
26-02/11-03-2022
12-03/25-03-2022
26-03/08-04-2022
09-04/22-04-2022
23-04/06-05-2022
07-05/20-05-2022
21-05/03-06-2022
04-06/17-06-2022
18-06/01-07-2022
02-07/15-07-2022
16-07/29-07-2022
30-07/12-08-2022
13-08/26-08-2022
27-08/09-09-2022
10-09/23-09-2022
24-09/07-10-2022
08-10/21-10-2022
22-10/04-11-2022
05-11/18-11-2022
19-11/02-12-2022
03-12/16-12-2022
17-12/30-12-2022
31-12/13-01-2023
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TERMINE
ULTIMO DI
AWISO AD
ANAS

(VENERDI ')

21-01-2022
04-02-2022
18-02-2022
04-03-2022
18-03-2022
01-04-2022
15-04-2022
29-04-2022
13-05-2022
27-05-2022
10-06-2022
24-06-2022
08-07-2022
22-07-2022
05-08-2022
19-08-2022
02-09-2022
16-09-2022
30-09-2022
14-10-2022
28-10-2022
11-11-2022
25-11-2022
09-12-2022
23-12-2022
06-01-2023
20-01-2023
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TERMINE
ULTIMO DI
RISPOSTA
DA ANAS
(VENERDI ')

28-01-2022
11-02-2022
25-02-2022
11-03-2022
25-03-2022
08-04-2022
22-04-2022
06-05-2022
20-05-2022
03-06-2022
17-06-2022
01-07-2022
15-07-2022
29-07-2022
12-08-2022
26-08-2022
09-09-2022
23-09-2022
07-10-2022
21-10-2022
04-11-2022
18-11-2022
02-12-2022
16-12-2022
30-12-2022
13-01-2023
27-01-2023
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TERMINE
ULTIMO DI
CONFERMA
AD ANAS
(VENERDI ')

04-02-2022
18-02-2022
04-03-2022
18-03-2022
01-04-2022
15-04-2022
29-04-2022
13-05-2022
27-05-2022
10-06-2022
24-06-2022
08-07-2022
22-07-2022
05-08-2022
19-08-2022
02-09-2022
16-09-2022
30-09-2022
14-10-2022
28-10-2022
11-11-2022
25-11-2022
09-12-2022
23-12-2022
06-01-2023
20-01-2023
03-02-2023
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associazione nazionale allevatori suini

Calendario Entrate dal 15-02-2022 al 14-02-2023

PERIODO DI
RITIRO DEI
GRUPPI
(MARTEDI' -
SABATO)

15-02/18-02-2022
01-03/04-03-2022
15-03/18-03-2022
29-03/01-04-2022
12-04/15-04-2022
26-04/29-04-2022
10-05/13-05-2022
24-05/27-05-2022
07-06/10-06-2022
21-06/24-06-2022
05-07/08-07-2022
19-07/22-07-2022
02-08/05-08-2022
16-08/19-08-2022
30-08/02-09-2022
13-09/16-09-2022
27-09/30-09-2022
11-10/14-10-2022
25-10/28-10-2022
08-11/11-11-2022
22-11/25-11-2022
06-12/09-12-2022
20-12/23-12-2022
03-01/06-01-2023
17-01/20-01-2023
31-01/03-02-2023
14-02/17-02-2023



